
Id: E7062005-9D95-4115-BF47-B3913755105A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko  

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Zambrowie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Żłobka Miejskiego w Zambrowie 

wyznaczam Komisję w składzie: 

1) Adam Libuda - Przewodniczący Komisji; 

2) Jolanta Gronostajska -Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Beata Bernatowicz- członek Komisji; 

4) Elżbieta Bieńkowska - członek Komisji; 

5) Ewelina Wojsz - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


